Производитель имеет право изменять технические характеристики изделий и комплектацию без предварительного
уведомления. Фактические технические характеристики и комплектация согласовываются в спецификации
на поставку и могут отличаться от заявленных в справочных материалах. Дата последнего изменения 21.04.25
Страница 1 из 7.ООО «Вольтбрикс». Все права защищены.
info@voltbricks.ru, www.voltbricks.ru
Тел.: +7 473 211-22-80
D A T A S H E E T
Серия VDD

6.1. Регулировка ..................................................................................................... 5
7. Габаритные чертежи .................................................................................6
3. Условное обозначение модулей
Для получения дополнительной информации свяжитесь с отделом продаж по телефону +7 473 211-22-80 или электронной почте
Модель
Вариация
VDD 30 E 24 ND
DC/DC
преобразователь
серии VDD
Индекс номинального
входного напряжения
Номинальное выходное
напряжение (две цифры), В
24; 48
Выходная
мощность, Вт
Индекс
конструкторских
особенностей
3.1. Сокращения
В настоящем DATASHEET приняты следующие сокращения:
Сокращение Описание
РВ Ы Х Выходная мощность
UВ Ы Х . Н О М Номинальное выходное напряжение
IВ Ы Х . Н О М Номинальный выходной ток
IВ Ы Х . М И Н Минимальный выходной ток
UВ Х . Н О М Номинальное входное напряжение
UВ Х . М И Н....UВ Х . М А К С Диапазон входного напряжения
TК О Р П Рабочая температура корпуса
TО К Р Рабочая температура окружающей среды
НКУ Нормальные климатические условия (температура воздуха от 15 °С до 35 °С)
ТУ Технические условия ТУЛВ.436438.001ТУ
Производитель имеет право изменять технические характеристики изделий и комплектацию без предварительного
уведомления. Фактические технические характеристики и комплектация согласовываются в спецификации
на поставку и могут отличаться от заявленных в справочных материалах. Дата последнего изменения 21.04.25
Страница 3 из 7.ООО «Вольтбрикс». Все права защищены.
info@voltbricks.ru, www.voltbricks.ru
Тел.: +7 473 211-22-80
VDD30 ▪ Характеристики преобразователей
D ATA S H E E T  ▪  Серия VDD
4. Характеристики преобразователей
Обращаем внимание, что информация в настоящем документе является не полной. Более подробная информация (дополнительные требования,
типовые схемы, правила эксплуатации) приведена в технических условиях. Сами технические условия, а также 3D модели преобразователей
и Footprints доступны для скачивания на сайте www.voltbricks.ru в разделе «Документация».
4.1. Входные характеристики
Параметр Условия Значение
Номинальное входное напряжение Индекс «Е» 24 В
Диапазон входного напряжения UВ Х . Н О М=24 В 10...80 В
Переходное отклонение UВ Х UВ Х . Н О М=24 В @ 0,1 c 8...80 В
4.2. Выходные характеристики
Параметр Условия Значение
Мощность 30 Вт
Номинальное выходное напряжение 24; 48 В
Минимальный выходной ток 0 А
Номинальный выходной ток UВ Ы Х . Н О М . для PВ Ы Х=30 Вт
24 1,25 А
48 0,625 А
Подстройка выходного напряжения не менее ±5 % от UВ Ы Х . Н О М
Нестабильность выходного напряжения При плавном изменении UВ Х , в диапазоне устано-
вившегося значения
макс. ±0,5 % UВ Ы Х . Н О М
При плавном изменении IВ Ы Х макс. ±1 % UВ Ы Х . Н О М
Температурная нестабильность макс. ±2 % UВ Ы Х . Н О М
Размах пульсаций (пик-пик)* Макс 2% от UВ Ы Х . Н О М
Время включения Не более 1 с
* При температуре корпуса от 0°С до минус 50 °С допускается пульсация выходного напряжения до 5% от величины номинального выходного напряжения.
4.3. Общие характеристики
Параметр Условия Значение
Рабочая температура корпуса −50...+95 °C